
 
 

WYTYCZNE NR 1 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

uchylające wytyczne w sprawie planowania inwestycji w jednostkach organizacyjnych Policji 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145) postanawia 
się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się wytyczne nr 1 Komendanta Głównego Policji z dnia 12 maja 2004 r. w sprawie planowania 
inwestycji w jednostkach organizacyjnych Policji (Dz. Urz. KGP poz. 42). 

§ 2. Wytyczne wchodzą w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

p. o. Komendant Główny Policji 
 
 

insp. Marek BOROŃ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 29 lutego 2024 r.

Poz. 16


